

## Transformér dit lederskab:

En rejse med eksistentielle samtaler

Oplev dybden i dit lederskab via filosofisk refleksion

Føler du dig fanget i et konstant kapløb, der forhindrer dig i at være nærværende som leder?

I krydsfeltet mellem professionelle udfordringer og personlige værdier, tilbyder IndsiQt og ZTRONG en vej til transformation.

I en verden, hvor balancen mellem økonomiske resultater og menneskelige værdier ofte er en udfordring, tilbyder IndsiQt og ZTRONG en unik og fornyet vej i lederudvikling. Vores tilgang gennem eksistentielle dialoger, inspirere ledere til at genoverveje deres tankegang og omfavne nye perspektiver. Dette program, baseret på protreptik, åbner op for dyb refleksion og personlig vækst, og fremmer en resonans forbindelse mellem ledere og deres omgivelser.

### Hvem er du?

Du står ved en skillevej i dit lederskab? Du søger en vej til større klarhed og indsigt?

Vores samtaler åbner døren til dit indre værdigrundlag. Mere end blot en leder, er du et menneske i en kompleks verden, klar til at dykke dybere ind i både personlig og professionel udvikling.

Gennem protreptiske samtaler hos IndsiQt, tilbudt via ZTRONG, inviterer jeg dig til en transformerende rejse, skræddersyet til dine unikke behov.

### Hvem er jeg?

Henrik Kronborg, grundlægger af IndsiQt og konsulent hos ZTRONG. Med over 25 års erfaring i byggebranchen, mange års ledelseserfaring og certificeret protreptiker, bringer jeg dyb indsigt og forståelse til denne rejse. Jeg kombinerer min ledelses ekspertise med protreptiske principper for at facilitere din udvikling gennem dybdegående dialog og refleksion.

Jeg ser frem til at vi sammen skal udforske og styrke dit personlige og professionelle værdifundament.

[TILMELDING](#)

PROTREPTIK  
ZTRONG<sup>®</sup>

## Praktiske informationer

### Transformer dit lederskab

Dette program er ideelt for ledere, der søger dybere selvindsigt og ønsker at udvikle deres ledelseskompeterencer gennem filosofisk refleksion og personlig udvikling.

### Program og struktur:

Én indledende gratis session á ½ time, for at afklare dine mål og behov. Herefter 5 x 1,5 times eksistentielle protreptiske samtaler. Samtalerne foregår online og fysisk efter aftale.

### Pris:

12.000 kr. inkl. moms.

### Kontakt:

E-mail: [hko@indsiqt.dk](mailto:hko@indsiqt.dk)

Telefon: 21899177

